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te|.4,1 30 23 627

z obrad sesji Rady Gminy Górno odbyĘch w dniu l5 października 2012 roku
w lokalu Urzędu Gminy w Górnie.

Sesję rozpoczęto o godz, 8.00 zakończono o godz, l0.50
Lista obecności Radnych w załączeniu.
W sesji ponadto udziałwzięli
l.Pan Przemysław Łysak -Wó.|t Gminy Córno
2.Pan Jacek Piróg-Sekretrarz Gminy
3,Pan Dariusz Skiba-Radny Powiatu
4.Pan Wojciech Chłopek-Radca Prawny
oraz dziennikarze TVP Kielce, sołtysi,

Projekt porządku obrad sesji:

l .Otwarcie sesji i stwierdzenie jej ważności.
2.P rzy jęcie porządku obrad ses.i i.
3.Przyjecie protokołu z poprzedniej sesji.
4.Podjęcie uchwały o odwołaniu Przewodniczącego Rady Gminy Górno.
5.lnterpelacie, wolne wnioski.
6.0dpowiedzi na interpelacje.
7.Zamknięcie obrad sesj i.

Ad.l sesję Rady Gminy otworzył i pIzewodniczył obradom pan Grzegorz skiba
Przewodniczący Rady Gminy, który stwierdził , że w sesji bierze udział 15 radnych.
Rada Grniny jest władna podejmowaniu uchwał.

Ad.2
Rada Gminy przystępuje do głosowania nad porządkiem obrad.
W głosowaniu bierze udział 15 Radnych.
Porządek obrad został przyj ęty .i ednogłośn i e,

Ad.3
Rada Gminy przystępuje do głosowania nad przyjęciem protokołu z ostatniej sesji.
W głosowaniu bierze udział l5 Radnych.
Wyniki głosowania:

-12 radnych ,,za"
-0 radnych ,,przeciw"
-3 radnych ,,wstrzymało się''

Protokół z ostatnie.i sesji został przyjęty.
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Następnie głos zabrała Pani Radna Janina Rubak:
-Dzisiejsza próba odwołania Przewodniczącego jest bezpodstawna, czy to jest

przy.iernne jeżeli ciągle opisuje nas prasa! wokół wszyscy się śmieją a co na to
powiedzą mieszkańcy? Przecież są naszymi wyborcami, póżniej z naszych dztałań

rnusimy się rozliczyć. Powinniśmy się zająć problemarni mieszkańców, których jest

dtrżo a nie spotykać się dzisiaj w celu odwołania Przewodniczącego, dokąd tak

właśnie będzie. Czy dzisia1 nowo powołany Przewodniczący dostanie od razu worek
pieniędzy i wszystko będzie super i idealnie. Czy nie lepiej jest przyjść na ses.ię w

llriłej atmosf-erze? Tego byrn tutaj życzyła.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Skiba:
-Przygotowany został na dzisiaj projekt uchwały w sprawie odwołania
Przewodniczącego Rady Gminy Górno, chciałbym zaznaczyc, że artykuł 25a ustawy
o samorządzie grninnym wyklucza głosowanie osoby zainteresowane.i, dlatego nie
hędę bral udzialu rł glosowaniu.
Radny Powiatu Pan Dariusz Skiba:
-Przyjechałern dzisiaj nie jako brat Przewodniczącego ale jako samorządowiec.
Obecnie w Gminie Górno jest lepsza koniunktura, jest lepsza współpraca
z samorządem województwa, są lepsze rvyniki w nauce w szkołach gminnych.
argumenty, które przeczytałenr w prasie o odwołaniu Przewodniczącego rnówiące
o tylT, ze Przewodniczący przerywa wypowiedzi Radnych, zakłóca posiedzenia
Rady Gminy, Miałem okazje kilkakrotnie być na ses.ii w Górnie, nie jestem od
określania poczynań niektórych osób, prosiłbym o wyl,ozulTliałośc, chcę rvspółprac1,,
da.icie szansę odbicia się od dna te.i Grninie. Girnnastyka polityczna.|est niepotrzebna.
Pani Radna Aneta Dudzik:
-Bez względu na wynik, odzywajmy się do siebie, rozmawiajmy, jeden nie .iest
gorszy od drugiego, trochę lat upłynęło, w różnyclr kwestiach było różnie dobI,ze i
zle, nie.jesteśrny osobarni, które na siebie muszą drzeć gdzie się da ijak się da,
ograniczlny się od napuszczania się nawzajeIn i przy okaz,ji do takiego antagonizlnu,
który do niczego nie prowadzi.
Pan Wó.jt Przemysław Łysak:
-Na pewno wstydu nie przynosimy tym co robimy, jak jesteśmy postlzegani
na zewnątrz, to co się dzieje na tej sali to my wiemy. Widzą wszyscy sąsiedzi,
w.jeżdżając do naszej gminy od strony Kielc - dopiero się ogromne prace zakończyły
w cedzynie, od strony Masłowa- w Leszczynach, droga w małych pdrrrąchocicach,
prace od strony Bodzentyna, Daleszyc- Rada podjęła następne inwestycje. p|acy jest
dużo, współpracujemy dobrze ponieważ bez tego nie byłoby dofinansorvań. Jeźeli
chodzi o osobę samego przewodniczącego nie było przypadku, aby koś kto się
zwrócił z problemem, nie otrzymał pomocy, do każdego wyciągnął pomocną rękę,
.Ia staratn się działać zgodnie ze swoim sumieniern, nie pod wpływenr jakichś
ugrupowań i to jest najwaźniejsze w życiu. Ży czę wszystkim spokojnego sulnienia.
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Następnie Pan Sekretarz Jacek Piróg wyjaśnił w jaki sposób powinno przebiegać
głosowanie , że będzle ono tajne oraz w tym celu należy powołać komisje
skrutacyjną zgodnie z § 37 Statutu Gminy Gómo, następnie kolnisja dokona wyboru
Przewodniczącego, głosowanie odbędzie się przy pomocy kaft , które są
pzygotowane oraz, że osoby które sąza pozostawieniem Pana Przewodniczącego
pozostawiają kańkę bez skreślenia natomiast osoby, które są za zmianą
przewodniczącego skreślają imię i nazwisko.
Następnie Rada Gminy przystąpiła do wyboru Kornisji Skrutacyjnej:

. Pan Radny Grzegorz Skiba zgłosił kandydaturę Pan Radnego Stanisława
Anioła, który wyraził zgodę

. Pan Radny Jan Zielonka zgłosił kandydaturę Pani Radnej Anety Dudzik, która
wyraziła zgodę

. Pan Radny Andrzej Łakomiec zgłosił kandydaturę Pana Radnego Emila
Machula, który wyraził zgodę

. Pan Radny Grzegorz Skiba zgłosił kandydaturę Pan Radnej Marzeny Jamrożek

Następnie Pan Sekretarz Jacek Piróg poinformował, że Rada Gminy w głosowaniu
jawnym przystąpi do wyboru komisji skrutacyjnej oraz, że głosowanie odbędzie się
nad poszczególnymi zgłoszonymi kandydaturatni, osoby z największą liczba głosów
wejdąwjej skład.
Wyniki głosowania:

. Pani Radny Stanisław Anioł zdobył 7 głosów

. Pan Radny Jan Zielonka zdobył 8 głosów

. Pan Radny Emil Machul zdobył 8 głosów

. Pan Radna Marzena Jamrożek zdobyła 7 głosów

Pan Sekretarz Jacek Piróg poinformował Radę Gminy, iż ze wzgIędu
liczbę głosów głosowanie nad osobarni Pana Stanisława Anioła i
.Iamrożek zostanie powtórzone.
Wyniki głosowania:

. Pan StanisławAnioł zdobył l3 głosów

. Pani Marzena Jamroźek zdobyła 5 głosów

na jednakową
pani Marzenv

W wyniku głosowania skład komisji skrutacyjnej przedstawia się następująco:. Pan Stanisław Anioł
. Pani Aneta Dudzik
. Pan Emi] Machul

Rada Gminy przystąpiła do tajnego głosowania nad wnioskiem w sprawie odwołania
radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy w Górnie,
przewodnicząca komisji skrutacyjnej pani Radna Aneta Dudzik odczytała protokół
komisji skrutacy.ine.j w w/w sprawie, który stanowi załącznikoo p.oiokoiu,..rli
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Rady Gminy. Kornisja skrutacyjna stwierdziła , ze wniosek w sprawie odwołania

z fuŃcji Przewodniczącego Rady Gminy Radnego Grzegorza Skiby uzyskał

minirnalną liczbę głosów i w związku z tyrn Radny został odwołany z funkcji
przewodniczącego Rady Grniny w Górnie,
Pan Radny Grzegorz Skiba:
-Jesteln zadowolony z tego głosowania ponieważ ja 1ako człowiek ile mogłern to

zrobiłem. Włożyłem przez te półtora roku duży wkład dla dobra gminy co mogą
potwierdzić te wszystkie inwestycje, które się niebawem rozpocznąi niezależnte czy
będę siedział tu czy tam to nie gra roli Panowie. Mówię głośno, że salka
kont-erencyjna o wymiarach 6 x 5 nie zrnieni biegu historii, ja was proszę o rozwagę
przy składaniu wniosków personalnych na sesj i, proszę was o większe
zaangażowanie w prace Rady Gminy niz prace, które rnaią na celu destrukcję
i ośmieszanie Gminy na zewnątrz bo tak to się dzieje. Nie żałuję tego, że tu byłem
przez kilkanaście miesięcy a było rraprawdę ciężko, od razu ciężkie wejście, ostla
krytyka rnnie jako Przewodniczącego, wskazywanie na mnie jako nieudolnego
człowieka. Nie wiern kto tu będzie na tym rniejscu ale my tez będzierny brali pod
uwagę styl prowadzenia sesji, jak ta osoba pracuje na rzecz parlykularnych spraw
osób czy paftii tylko na rzecz Gminy. Ja kierunku nie zrnienię bo to do czego
doszliśmy z Wójtem w tym roku poprowadzimy to dalej i ta salka konferencyjna nie
zrnieni biegu historii i to wam deklaruję.
Pan Wójt Przemysław Łysak:
-Chciałem podziękować za le półtora roku współpracy, nic się nie dzieje każdy ma
jedno surnienie, dla naszych dzieci musimy starać się dla własnego sumienia lepsze
pozostawiać. Ta praca pozostaje, w Leszczynach robi się drogi 3 mln złotych na to
z,ostĄe ptzeznaczone za tym idą z Urzędu Marszałkowskiego ogromne kwoty.
Bardzo dziękuję i rnarn nadzieje,że jeszcze popracujetny razem,
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Aneta Dudzik odczytuje treść uchwały
w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Gminy Górno.
W głosowaniu blerze udział 15 Radnych.
Rada Gminy przystąpiła do głosowania nad w/w uchwałą.
Wyniki głosowania:

-8 radnych ,,za"
7 radnych ,,przeciw"

-0 radnych ,,wstrzymało się"

Uchwała została pnyjęta przez Radę Grniny (uchwała Nr XXV/I93/20l2 stanowi
załącznik do protokołu).
Pan Radny Łakomiec Andrzej:
-Przewodniczący jest odwołany i rnoże nadal prowadzić sesję?
Pan Wojciech Chłopek- Radca Prawny:

- w § 2 zapisaliście państwo, że uchwała wchodzi w życie z dniern podjęcia, to
oznacza, że z zakończeniem sesji. kwestia odwołania przewodniczącego nie
jest uregulowana wprost w ustawie, ustawa o samorządzie grninnyrn nie
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norlnuje skutków odwołania Przewodniczącego, w projekcie uchwały do,
t<tOrej nit<t nie zgłosił zastrzężeń na początku sesji jest zapisane, że uchwała

wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pan Radny Errril Machul:
-Składarn wniosek, aby zrnienić porządek obrad,

Pan Wojciech Chłopek- Radca Prawny:
_Wniosók jest złożony trzeba go odpowiednio sformułować i poddać pod głosowanie,

Par-r Radny E,mil Machul:
_ składam wniosek o zmianę w porządku obrad, aby w punkcie 5 podjąć uchwałę

o powołaniu przewodniczącego Rady Gminy Górno i kolejne punkty przesunąć o l.

Pan Radny Grzegorz Skiba:
_odchodzi od stołu prezydialnego i poproszę o najstarszego wiel<ielrr

Wiceprzewodniczącego o poprowadzenie dalszej części sesji,

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Jan Zielonka przystąpił do poprowadzenia

dalszych obrad sesj i.

Rada Gminy przystąpiła do głosowania nad w/w wnioskiern Pan Radnego E,rnila

Machula. W głosowaniu bierze udział 15 Radnych.

Wyniki głosowania:

-8 radnych ,,za"

-7 radnych ,,przeciw"

-0 radnych ,,wstrzymało się"
Wniosek został przyjęty.

wiceprzewodniczący Rady Gminy pan Jan zielonka zwrócił się do Rady

o wytypowanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy:
. Pan Radny Ernil Machul zgłosił kandydaturę Pana Radnego Władysława

Kowalczyka, który wyraził zgodę
. Pan Radrry Grzegorz Skiba zgłosił kandydaturę Parra Radnego Andrzeja

Łakornca, który nie luyraziłzgody
. Pani Radna Marzena Jamroźek zgłosiła kandydaturę Pani Anety Dudzik, która

nie wyraziła zgody

Pan Radny Jan Zielonka, zapytał czy skład komisji skrutacyj n ej pozostaje ten sam

czy Rada Gminy wybierze nowych członków tejże komisji. Rada Gminy poprzez
głosowanie ( jednogłośnie -l5 ,,za" ) zdecydowała, ze skład komisi i skrutacyj ne.i

pozostaje ten sam jaki był w przypadku odwołania Przewodniczącego.

Następnie Pan Sekretarz Jacek Piróg przypomniał o zasadach głosowania oraz f-akcie,

że kandydat na przewodniczącego, którego trwa interes prawny powinien nie brać
udziału w głosowaniu podobnie jak było w głosowaniu poprzednim.

Rada Grniny przystąpiła do tajnego głosowania w sprawie porvołania radnego na



Przewodniczącego Rady Gminy Górno.
Następnie Wiceprzewod nicząca Rady Gminy
komisji skrutacyjnej w sprawie powołania
Gminy Górno oraz, że komisja skrutacyjna
tajnego Przewodniczącym Rady Gminy został
Pan Radny Grzegoz Skiba:

Pani Aneta Dudzik odczytała protokół
radnego na Przewodniczącego Rady
stwierdza, że w wyniku głosowania
Pan Radny Władysław Kowalczyk.

-Jako Radny Grr-riny Górno dbając o prawo zaskarżymy tą Uchwałę do Wojewody.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Aneta Dudzik odczytuje treśc uchwały

w sprawie powołania Przewodniczącego Rady Gminy Górno.
W głosowaniu l>ierze udzlał 15 Radnych.
Rada Gminy przystąpiła do głosowania nad w/w uchwałą.

Wyniki głosowania:
8 radnych ,,za"

-7 radnych ,,,przeciw"
-0 radnych ,,wstrzymało się"

Ucl-rwała została przyjęta przez Radę Gminy (uchwała Nr XXV/I94120l2 stanowi
załącznik do protokołu).

Następnie głos zabrał Pan Radny Jan Zielonka:
-Myślę, że decyzja,, która dziś zapadła jest z korzyścią dla Gminy dla dobrej
współpracy z Radnyrni, myślę, że Pan Kowalczyk stanie na wysokości zadania i sesje
będzie prowadził obiektywnie i będzie traktował wszystkich Radnych jednakowo
i z korzyścią współpracy z Sarnorządem Wojewódzkirn, Powiatowyln
i Marszałkowskim. Panie Kowalczyk został Pan Przewodniczącym dlatego
zapraszam Pana za stół prezydialny do prowadzenia dalszej części sesji,
Pani Radna Aneta Dudzik:
-Chciałabym prosić o traktowanie wszystkich Radnych jednakowo bez względu na
poglądy czy też opinie, równo i sprawiedliwie, Tego oczekuję od Pana, jak również
współpracy z Wójtem, zaangażowanie się w rozwój naszych m iej scowości oraz
współpracy na wszystkich szczeblach.jak tylko to jest możliwe.
Pan Radny Władysław Kowalczyk:
-Dziękuję za wybór mojej osoby na Przewodniczącego Rady Grniny Górno, za
zauf-anie, dziękuje tym, którzy na minie głosowali natonriast pozostałą część Rady
postaralT się przekonać do trafności wyboru na Przewodniczącego, zdaję sobie
sprawę, że jest to wielka odpowiedzialność i obowiązek liczę na dobra współprace z
Panern Wójtem,
Pan Radny Jan Sikora:
-panie przewodniczący chciałem panu pogratulować objęcia funkcji
przewodniczącego Rady i życzyć tego abyś pan wszystkich Radnych traktował
.jednakowo nie zabierał im głosu, wiern , że jest pan człowiekiem wyrozumiałynr
i., że tym stanowisku pan długo dotrwa i żebyś pan dłużej piastował te lunkcję jak ja
piastowałem myślę, że przekona pan do siebie tych , którzy głosowali dzisiaj



przeciwko Pana wyboru, Ze swej strony postararrr się służyć dla dobra rozwoju
glni ny swoim doświadczeniern.
Pan Wójt Przemysław Łysak:
-Chciałbym podziękować byłemu Przewodniczącemu Panu Grzegorzowi Skibie i
pogratulować wyboru nowemu Przewodniczącemu jest to trzeci Przewodniczący
Rady Gminy Gómo tej kadencji. Tu nie chodzi o konwenanse tylko o dobro Gminy,
obecnie gmina Górno to plac budowy od strony Cedzyny - zakończona szkoła
ściągnięte środki również od strony Masłowa - budowa, od strony Bodzentyna-
ukończony dorn Kultury, od strony Łagowa powstały świetlice, place zabaw, od

strony Daleszyc również już są zapewnione pieniądze czyli poprzeczka _iest bardzo
wysoko podniesiona - 3 mln ńotych min. dzięki współpracy Radnego Skiby
z Radnymi, tam gdzie Radni byli chętni do współpracy tam ta współpraca była. .Iest

bardzo dużo zrobione wierzę, że dzisiaj odpowiedzialność bierze grupa ludzi, ż"e

będzie lepiej. Dzisiaj nie padły żadne argun]enty, że Pan Skiba komuś ubliżył kogoś
obraził, dzisiaj ważne jest to co robimy co pozostawimy po sobie a nie kłótnie na tej
sal ce konf-erency.i ne j.

Mam rradzieję , że jeżeli nie będzie takich efektów honorowo jeżeli chodzi
o referendum wszyscy poddamy się weryfikacji i nie będzie chodziło o politykę,
Wierzę, że osoba Przewodniczącego będzie tak aktywna, że będziemy mieli tych
lnilionórł rł ięcej w krótkim czasie.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Władysław Kowalczyk:
-Uwazam, że ta zmiana nie powinna nie powinna wpłynąć na przerwanie tego placu
budowy. Poza tym uważam, że ściągnięcie pieniędzy zewnętrznych to nie jest sprawa
tylko Przewodniczącego ale sprawa Wójta i pracowników gminy- pisanie projektów
Mówienie o referendum dla mnie dzisiaj jest nie na miejscu, uważam, że.ieżeli
zajdzie taka potrzeba to żaden Radny się z tego nie wycofa, że jeżeli Rada nie będzie
zdolna do podejmowania decyzj i a do tego jest powołana sam zgłoszę wniosek
o samorozwiązanie Rady takiej sytuacji póki co nie widzę.
Pan Radny Jan Sikora:
-Tak wielki plac budowy, 3 mln złotych to znaczy, że któryrn paragrafie te pieniądze
w budżecie gminy są wpisane? Bo ja tego nie doczytałem, uznaje Pan, że jeże|i
urząd Marszałkowski remontuje drogę to sąpieniądze gminy, mówisz pan -powstała
świetlica wiejska, te pieniądze były za poprzedniego wójta za poprzednia Radę,
mówisz pan o placach zabaw, mógłby pan określić, które place zabaw są budowane?
Dom kultury w krajnie - budynek był za byłego wójta i pieniądze unijne były za
byłego wójta, z tęgo co widzę z p ana inicjatywy nie powstały, żadne wielkie
inwestycje, To, że powiat się organizuje remontować drogę Górno - chmielnik przez
Daleszyce, myślę,, że to nie jest kompetencja wójta, ja nie widzę żebyś pan ściągnął
pieniądze od powiatu na remont drogi gminnej. To jest takie bicie piany przezpana,
Pan wójt Przemysław Łysak:
-Trzeba mieć nieco szersze spojrzenie na to wszystko, nie każdy patrzy rlate zapiski,
proszę przeczytać prasę jeżeli pan nie będzie chciał pewny ch rzeczy zauważyć.
Marszałek wojewódawa opowiada, żę tylko dzięki detenninacji



Radnych i Przewodniczącego udało się doprowadzić do tych inwestycji.
Pan Radny Jan Sikora:
-Duźą inwestycją była budowa rnałej pętli świętokrzyskiej ale wtedy nikt sobie nie

przypisywał , żę to jest Samorząd Gminy a wtedy tez z Wójtern o to zabiegaliśrrry
dlatego ja bym się nie chwalił inwestycjami Samorządu Województwa.
Pan Wó.jt Przemysław Łysak;
-To nie jest trafne spostrzezenie, tamten projekt robiło dla kilku glnin województwo,
w tylI przypadku my projekt zrobiliśmy, n-ryśmy go uzgadniali, bardzo dużo pracy to
kosztowało, ważne, że rnieszkańcy to rozumieją , to jest nasza inwestycja, dzięki
natn sprowokowana. Szkoda, źe Grnina Górno nie włączyła się Medy do prac, a

mogliśmy wtedy mieć chodnik w Woli Jachowej a doszło do wielkiej tragedii kiedy
to zginęło dziecko przechodzące z chodnika po drugiej stronie. Na początku kadencji
to właśnie Pan miał największe zarzuty by nie dać l00 tysięcy na projekt a

bez tego byśrny tego nie zrobili i nie byłoby tej inwestycji.
Pan Radny Jan Sikora:
-Czy jak był uchwalany budżet to ja podnosiłem głos przeciwny?
Pan Radny Grzegorz Skiba:
-W tyrn czasie byłem Radnym Krajna, brałem udział w z Panelrr Jóźwikienl odnośnie
drogi Wojewódzkiej i były również zapfaszanę władz,ę grniny, które nie wyrażały
żadnego zainteresowania , ostatecznie wyszło tak, że w Krajnie na skrzyzowaniu
z droga powiatową i nie rna chodnika dla dzieci i ludzi idących do kościoła. Droga
rv Leszczynach wymagała w pierwszej kolejności remontu i bezpieczeństwa i Zarząd
województwa podj ął decyzje, źe w pierwszej kolejności będzie właśnie remontowana
ta droga. Nie rozumiem dlaczego nad tyrn dzisiaj trzeba dywagować i Pan Sikora
dzisiaj nie powie dobrego słowa - ile musieliśmy o to zabiegać ponieważ
w województwie takich dróg jest bardzo dużo, Dziękuje Panu Aniołowi oraz
Wójtowi za wsparcie, źe dotrwaliśrny do końca i Zarząd Województwa podjął
decyzję odnośnie relnontu tej drogi,
Ad5
Pan Radny Andrzej Lakolniec:
-Chciałern złożyć wniosek odnośnie Bęczkowa chodzi o oberwanie brzegów i drugie
rniejsce dotyczy Kornorników Drugich, gdzie jest ostry zakręt i podjazd pod górkę i
poobrywane pobocza, trudność sprawia minięcie się dwóch samochodórv,
Pan Wójt Przemysław Łysak:
-Ja wczoraj na zebraniu w Bęczkowie powiedziałem, że to zostanie zrobione
ponieważ woda wypłukała i oberwały się skaryy.

po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, pan przewodniczący zamknĄ
obrady dwudziestej piątej sesji Rady Gminy.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant-Magdalena Skowron
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